АДМИНИСТРАЦИЯ МИIИЦИПМЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(КАБАНскиЙ PAЙOHll

рЕспуБлики Б]rрятия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or rr/f ,, ру 2019г. J\b /6!,
село Кабанск

О подготовке и проведении общественных обсуждений
в форме общественных слушаний по проектной документации
кВосстановление нормirльных условий работы группового
Водозабора Селенгинскою IЩtК строительётвом инфильтрационного
бассейна Кабанского района Ресгryблики Бурятия>, вкJIючzuI материitлы по
оценке воздействия на окр}Dкающую среду.

Руководствуясь ст. 14 Федера-шьного закона от 23. 1 1 . 1 995 Jф 1 74-ФЗ кОб экологической
экспертизе), Федера_пьньтм законом от 06.10.2003 N9 131-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерациш>, Администраryая МО
кКабанский район> ПОСТАНОВJUIЕТ :

1. Провести общественные обсуждения в форме общественньтх слушаний по
проектной документации <Восстановление нормальных условий работы группового
водозабора Селенгинского I_{KK строительством инфильтрационного бассейна Кабанского
района Республики Бурятия)), включzu{ материчrлы по оценке воздействия на окружающую
среду.

2. Утверлить состав рабочей комиссии по подготовке и проведению общественных
обсуждений в форме общественных слушаний по проектной документации согласно
приложению, к настоящему постановлqуию.

3. Принимать замечания и предложения по проектной докрrентации по почте или в

рабочее время с ((19) апреля по <20> мая 2019 года, по адресу: Республика Бурятия,
Кабанский район, пгт. Селенгинск, ОАО кСеленгинский ЦКК), отдел промышленно-
экологического контроля, а также - Республика Бурятия, Кабанский район, с.Кабанск, ул.
Кирова, 10, каб.48.

4. Назначить общественные обсуждения в форме общественных слушаний на 2l мая
2019 г. в 14:00 часов в конференц-заJIе Администрации МО <Кабанский район>,
расположенном по адресу: Республики Бурятия, Кабанский район, с. Кабанск, ул. Кирова, 10.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением

Рlководителя Администрации МО,1
Плюснин).

, :,t, i,]

Глава - Руководитель Администраiлiи
МО кКабанский район> Ч,,,

наоТёfiiёiý, -пqстановления возложить на Заместителя
;<iКабанский рай9н> по ЖКХ и строительству (А.С.

Проект постановления подготовлен МКУ кКомитет строительства)

А.А. Сокольников